DANH MUC THU TYC HANH CHINH, DICH VU CONG TRUC TUYEN
(Tinh dén 10h ngay 30/6/2025)

1. Tinh, thanh pho

S6 TTHC da S0 TTHC S6 TTHC da

o - X S6 TTHC
] diéu ki¢n da cung cung cap chua cun
TT Tén dia phwong So TTHC cung cap cap DVC DVC tryc cA g
DVC toan triee tuyén  tuyén mot DVCIZFT
trinh toan trinh phan
1. UBND tinh Lai Chéau 2.158 788 132 499 1.527
2. UBND tinh Ninh Binh 2.165 791 569 1.343 253
3. UBND tinh Hung Yén 2.152 801 497 1.351 304
4. UBND tinh Quang Tri 2.195 791 232 835 1.128
5. UBND tinh Thanh Hoa 2.250 786 601 1.269 380
6. UBND tinh Pong Thap 2.085 796 608 1.016 461
7. UBND tinh Tuyén Quang 2.282 797 82 1.313 887
8. UBND tinh An Giang 2.226 823 397 1.093 736
0. UBND tinh Khéanh Hoa 2.118 771 220 747 1.151
10.  UBND tinh Lam Péng 2.255 805 640 1.417 198

11. UBND tinh Vinh Long 2.063 755 379 1.065 619



TT

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Tén dia phwong

UBND tinh Nghé An

UBND Thanh phd Hai Phong
UBND tinh Thai Nguyén
UBND Thanh phd Hué
UBND tinh Pak Lik

UBND tinh Pong Nai

UBND tinh Quang Ninh
UBND tinh Cao Bang
UBND tinh Bic Ninh

UBND tinh T4y Ninh

UBND tinh Son La

UBND tinh Phti Tho

UBND Thanh phé H6 Chi Minh
UBND tinh Lang Son

S6 TTHC

2.099
2.264
2.107
2.218
2.113
2.171
2.026
2.093
2.156
2.032
2.104
2.139
2.224
2.018

S6 TTHC du
diéu kién
cung cap
DVC toan

778
836
756
796
775
798
742
765
795
752
762
812
830
744

trinh

S6 TTHC S6 TTHC da
cung cap
DVC truc
tuyén mot
phﬁn

da cung
cap DVC
truc tuyén
toan trinh

501
568
230
363
286
634
234
533
421
242
352
266
346
303

1.512
1.398
1.045
1.247
1.646
1.012
1.209
1.212
1.132
1.323
1.528
1.618
1.306
963

S6 TTHC
chua cung
cap
DVCTT

86

298
832
608
181
525
583
348
603
467
224
255
572

752



S6 TTHC da SO0 TTHC S6 TTHC da

26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

A - X S6 TTHC
) diéu ki¢n da cung cung cap chua cun
Tén dia phwong So TTHC cung cap cap DVC DVC truc o4 &
DVC toan tryc tuyén  tuyén mot DV Cler
trinh toan trinh phan
UBND Thanh phé Ha Nbi 2.129 793 617 964 548
UBND tinh Ha Tinh 2.335 742 476 1.279 580
UBND tinh Ca Mau 2.166 792 548 1.089 529
UBND Thanh phé Can Tho 2.125 791 673 1.038 414
UBND tinh Gia Lai 2.217 795 732 1.477 8
UBND tinh Lao Cai 2.183 786 289 861 1.033
UBND tinh Pién Bién 2.056 776 348 879 829
UBND Thanh phd Da Ning 2.296 794 776 1.286 234
UBND tinh Quang Ngai 2.211 797 434 1.039 738



2. B§, nganh

S6 TTHC da

S6 TTHC didu kién S0 TTHC da 50 TTHC da
P A £ cung cap DVC cung cap DVC
TT Tén B, nganh thuoc pham cung cap X ) X A
- R truc tuyen toan truc tuyen mot
vi quan ly DVC toan X A
N trinh phan
trinh
1. B6 Tu phap 286 170 19 14
2. B6 Cong an 381 71 45 81
3. B§ Cong thuong 499 145 42 88
4. B6 Ngoai giao 70 5 2 2
5. Ngan hang Nha nudc Viét 323 55 73 0
Nam
6. B6 Noi vu 294 34 2 0
7. BQ Van hoa, Thé thao va Du 344 758 55 97
lich
8. BoYté 317 114 50 29
0. Ngan hang phat trién Viét 112 0 0 0
Nam
10.  Thanh tra Chinh phu 19 0 0 0

11. B0 Dan toc va Ton gido 63 38 0 1



TT

12.

13.
14.
15.
16.

17.
18.

Tén Bg, nganh

Ngan hang Chinh sach xa
hoi

B0 Tai chinh
B0 Giao duc va Pao tao
B6 Qudc phong

B6 Nong nghiép va Moi
truong

Bo Xay dung
Bo Khoa hoc va Cong nghé

S6 TTHC
thudoc pham
vi quan ly

119

1.010
261
214

591

478
546

S6 TTHC du
diéu kién
cung cap
DVC toan

trinh

402
65
50

149

201
298

S6 TTHC da
cung cip DVC
truee tuyén toan

trinh

159
21
37

28

110
223

S6 TTHC da
cung cip DVC
truwe tuyén mot

phﬁn

72
74

56

109
108



